平成２８年２月２９日

組合員・利用者さま 各位

あいち知多農業協同組合

スプリングキャンペーン「知多半島農業応援定期貯金」のお取り扱いについて

（募集期間変更のお知らせ）

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

平成２８年２月１日（月）から募集しております「知多半島農業応援定期貯金」

については、ご好評につき募集総額に達しましたので、募集期間を下記のとおり

見直しいたします。

記

１．募集期間 変更内容

（変更後）平成２８年３月１８日（金）まで

（変更前）平成２８年３月３１日（木）まで

※キャンペーン金利の変更はありません。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上